FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
TRUE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE

Cislo

FD/22001
FD/22002
FD/22003
FD/22004
FD/22005
FD/22006
FD/22007
FD/22008
FD/22009
FD/22010
FD/22011
FD/22012
FD/22013
FD/22014
FD/22015
FD/22016
FD/22017
FD/22018
FD/22019
FD/22020
FD/22021
FD/22022
FD/22023
FD/22024
FD/22025
FD/22026
FD/22027
FD/22028
FD/22029
FD/22030
FD/22031
FD/22032
FD/22033
FD/22034
FD/22035
FD/22036
FD/22037
FD/22038
FD/22039
FD/22040
FD/22041
FD/22042
FD/22043
FD/22044
FD/22045
FD/22046
FD/22047
FD/22048
FD/22049

Doklad
1022011909
2022002
4224059663
55
4221009917
2645611596
2645520414
8630062043
8630061521
2204852
8191067641
8191068151
1022021874
1220223466
2651194456
2650284831
220100001
20220002
2220004617
2220004236
1320922639
22010029
FO/22021
20220301
4224124388
4221028860
42200291
2220010043
2220010044
2022006
Fv20220007
1220322598
8630125181
8630125670
2210588
2654961804
2654873491
1212203005
1350920877
10661-0180
10800-0180
120220319
1212202315
1022031868
220100003
FO/22051
35/2022
4224191665
4224199154

Datum
02.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
02.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
08.02.2022
08.02.2022
08.02.2022
08.02.2022
08.02.2022
15.02.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
07.03.2022
15.03.2022
17.03.2022
26.03.2022
30.03.2022

Splatné Firma Celkom
08.01.2022 osobnyudaj.sk, s.r.o.

15.02.2022 Roman Mézsi

09.02.2022 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
14.02.2022 DENOVA

10.02.2022 Bratislavska vodarenska spoloc¢nost, a.s.
20.01.2022 Orange Slovensko, a. s.

20.01.2022 Orange Slovensko, a. s.

26.01.2022 Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
26.01.2022 Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
31.01.2022 WebHouse, s. r. 0.

15.02.2022 Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
15.02.2022 Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
08.02.2022 osobnyudaj.sk, s.r.o.

16.02.2022 SWAN, a.s.

20.02.2022 Orange Slovensko, a. s.

20.02.2022 Orange Slovensko, a. s.

25.01.2022 PRO-TECH Consulting, spol. s r. o.
22.02.2022 DVAaDVA s.r.o.

16.02.2022 Energie2, a.s.

16.02.2022 Energie2, a.s.

21.02.2022 02 Slovakia, s.r.o.

18.02.2022 Bohuslav Blecha - BOBO VYROBA REKLAMY
08.03.2022 A-Z Consult, spol. s r.o.

22.03.2022 N-advokat, s. r. o.

14.03.2022 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
14.03.2022 Bratislavska vodarenska spoloc¢nost, a.s.
25.02.2022 APRO Zahradné centrum s.r.o.
17.03.2022 Energie2, a.s.

17.03.2022 Energie2, a.s.

15.03.2022 Roman Mézsi

11.03.2022 LM, spol. s r.o., LM, GmbH (jazyku nemeckom), LM, Ltd (
16.03.2022 SWAN, a.s.

15.03.2022 Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
15.03.2022 Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
04.03.2022 WebHouse, s. r. 0.

20.03.2022 Orange Slovensko, a. s.

20.03.2022 Orange Slovensko, a. s.

23.03.2022 RAMIRENT spol. s r. o.

21.03.2022 02 Slovakia, s.r.o.

10.01.2022 Ticket Service, s.r.o.

03.02.2022 Ticket Service, s.r.o.

08.03.2022 ANTS s. r. 0.

23.03.2022 RAMIRENT spol. s r. o.

14.03.2022 osobnyudaj.sk, s.r.o.

23.02.2022 PRO-TECH Consulting, spol. s r. o.
05.04.2022 A-Z Consult, spol. s r.o.

06.04.2022 Spolahni sa s.r.o.

17.04.2022 Bratislavska vodarenska spoloc¢nost, a.s.
13.04.2022 Bratislavska vodarenska spoloc¢nost, a.s.

Text
36,00 € Ostatné sluzby 2022/01
100,00 € Upratovacie sluzby
16,93 € Vodné stocné 27.12.2021 - 26.01.2022
338,76 € Ostatné sluzby 2022/01
7,25 € Vodné stocné 27.12.2021 - 26.01.2022
9,98 € Telefénne poplatky 04.01.2022 - 03.02.2022
71,00 € Telefénne poplatky 04.01.2022 - 03.02.2022
227,00 € Plyn 2022/01
139,00 € Plyn 2022/01
14,28 € Webhosting 26.02.2022 - 25.02.2023
135,00 € Plyn 2022/02
227,00 € Plyn 2022/02
36,00 € Ostatné sluzby 2022/02
26,99 € Internetové poplatky 2022/02
71,00 € Telefénne poplatky 04.02.2022 - 03.03.2022
9,98 € Telefénne poplatky 04.02.2022 - 03.03.2022
4 694,40 € Prijata zaloha zo dna 25/1/2022
108,00 € Hygienické potreby
384,64 € Elektricka energia 2022/01
143,36 € Elektricka energia 2022/01
5,88 € Telefonne poplatky 2022/01
181,92 € Potlac oblecenia
364,80 € Uttovnicke sluiby 2022/01
1 224,00 € Pravne sluzby
16,93 € Vodné stocné 27.01.2021 - 26.02.2022
24,16 € Vodné sto¢né 27.01.2021 - 26.02.2022
894,10 € Drobny nakup
142,42 € Elektricka energia 2022/02
238,63 € Elektricka energia 2022/02
100,00 € Upratovacie sluzby
154,06 € Drobny ndkup
26,99 € Internetové poplatky 2022/03
127,00 € Plyn 2022/03
227,00 € Plyn 2022/03
70,56 € Webhosting 19.03.2022 - 18.03.2023
9,98 € Telefénne poplatky 04.03.2022 - 03.04.2022
71,00 € Telefédnne poplatky 04.03.2022 - 03.04.2022
63,00 € Prendjom
4,64 € Telefénne poplatky 2022/02
645,12 € Stravné listky 140 ks 4,50 EUR
645,12 € Stravné listky 140 ks 4,50 EUR
16,90 € Drobny nakup
30,00 € Prendjom
36,00 € Ostatné sluzby 2022/03
0,00 € drobny ndkup
356,40 € Uctovnicke sluzby 2022/02
240,00 € Servis DHM
16,93 € Vodné stocné 27.02.2022 - 26.03.2022
70,02 € Vodné sto¢né 27.02.2022 - 30.03.2022

ICo

50528041
46826301
35850370
17314054
35850370
35697270
35697270
35815256
35815256
36743852
35815256
35815256
50528041
35680202
35697270
35697270
31388825
50585339
46113177
46113177
35848863
37028961
35864109
51098636
35850370
35850370
35806184
46113177
46113177
46826301
17320836
35680202
35815256
35815256
36743852
35697270
35697270
17321484
35848863
52005551
52005551
47471531
17321484
50528041
31388825
35864109
47520841
35850370
35850370



FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE

FD/22050
FD/22051
FD/22052
FD/22053
FD/22054
FD/22055
FD/22056
FD/22057
FD/22058
FD/22059
FD/22060
FD/22061
FD/22062
FD/22063
FD/22064
FD/22065
FD/22066
FD/22067
FD/22068
FD/22069
FD/22070
FD/22071
FD/22072
FD/22073
FD/22074
FD/22075
FD/22076
FD/22077
FD/22078
FD/22079
FD/22080
FD/22081
FD/22082
FD/22083
FD/22084
FD/22085
FD/22086
FD/22087
FD/22088
FD/22089
FD/22090
FD/22091
FD/22092
FD/22093
FD/22094
FD/22095
FD/22096
FD/22097
FD/22098
FD/22099

229
2022010
8668858699
8668858189
1022041875
2220017083
2220017776
1220412163
20220401
2659401289
2659490542
1320970295
1212204020
FV2203324
FO/22080
4224255243
FV20220016
FvV20220017
22010123
2022014
4224263485
8630186553
8630186049
1022051864
65/2022
303
2220026394
1220521828
770476985
2664093642
2664093262
2664092871
2664181830
2220027086
1521022639
2022100806
F202574
FO/22106
FV20220023
4224316596
4224325194
1431043505
2022018
770479859
1022061875
8668917712
8668918213
1220619224
2220032746
2220032747

31.03.2022
31.03.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
06.04.2022
06.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
11.04.2022
15.04.2022
26.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
28.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
01.05.2022
01.05.2022
01.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
05.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
12.05.2022
12.05.2022
15.05.2022
23.05.2022
26.05.2022
30.05.2022
31.05.2022
31.05.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
03.06.2022
03.06.2022
03.06.2022

14.04.2022
15.04.2022
19.04.2022
09.04.2022
08.04.2022
16.04.2022
16.04.2022
18.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
21.04.2022
28.04.2022
30.03.2022
06.05.2022
10.05.2022
01.05.2022
07.05.2022
08.05.2022
15.05.2022
16.05.2022
09.05.2022
09.05.2022
08.05.2022
09.05.2022
16.05.2022
17.05.2022
17.05.2022

DENOVA

Roman Mazsi

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
osobnyudaj.sk, s.r.o.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

SWAN, a.s.

N-advokat, s. r. 0.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

02 Slovakia, s.r.o.

RAMIRENT spol. s r. o.

FARLESK spol.sr. 0.

A-Z Consult, spol. s r.o.

Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
LM, spol. s r.o0., LM, GmbH (jazyku nemeckom), LM, Ltd (
LM, spol. s r.o., LM, GmbH (jazyku nemeckom), LM, Ltd (
Bohuslav Blecha - BOBO VYROBA REKLAMY
Roman Mézsi

Bratislavska vodarenska spoloénost, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
osobnyudaj.sk, s.r.o.

Spolahni sa s.r.o.

DENOVA

Energie2, a.s.

SWAN, a.s.

09.05.2022 Ticket Service, s.r.o.

19.05.2022
19.05.2022
19.05.2022
19.05.2022
20.05.2022
20.05.2022
12.06.2022
18.05.2022
05.06.2022
02.06.2022
17.06.2022
13.06.2022
14.06.2022
15.06.2022

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

Energie2, a.s.

02 Slovakia, s.r.o.

LASER servis, spol. s r. o.

RADANSPORT s.r.o

A-Z Consult, spol. s r.o.

LM, spol. s r.o., LM, GmbH (jazyku nemeckom), LM, Ltd (
Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Bratislavska vodarenska spoloénost, a.s.
02 Slovakia, s.r.o.

Roman Mazsi

05.06.2022 Ticket Service, s.r.o.

08.06.2022
15.06.2022
09.06.2022
17.06.2022
17.06.2022
17.06.2022

osobnyudaj.sk, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
SWAN, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

528,10 € Ostatné sluzby 2022/03
100,00 € Upratovacie sluzby
227,00 € Plyn 2022/04
70,00 € Plyn 2022/04
36,00 € Ostatné sluzby 2022/04
223,32 € Elektricka energia 2022/03
238,48 € Elektricka energia 2022/03
29,00 € Internetové poplatky 2022/04
162,00 € Pravne sluzby
71,00 € Telefénne poplatky 04.04.2022 - 03.05.2022
9,98 € Telefénne poplatky 04.04.2022 - 03.05.2022
6,12 € Telefénne poplatky 2022/03
228,96 € Prendjom
15,00 € drobny nakup
356,40 € Uctovnicke sluzby 2022/03
16,93 € Vodné stocné 27.03.2022 - 26.04.2022
313,40 € Drobny nakup
76,39 € Drobny nakup
83,88 € Potlac oblecenia
100,00 € Upratovacie sluzby
70,02 € Vodné stocné 31.03.2022 - 30.04.2022
227,00 € Plyn 2022/05
27,00 € Plyn 2022/05
36,00 € Ostatné sluzby 2022/05
187,20 € Vysuvny posrekovac¢ HUNTER I-25 - 4 ks
162,66 € Ostatné sluzby 2022/04
228,50 € Elektricka energia 2022/04
29,00 € Internetové poplatky 2022/05
552,96 € Stravné listky 120 ks 4,50 EUR
4,90 € Telefénne poplatky 04.05.2022 - 03.06.2022
4,90 € Telefénne poplatky 04.05.2022 - 03.06.2022
71,00 € Telefédnne poplatky 04.05.2022 - 03.06.2022
9,98 € Telefénne poplatky 04.05.2022 - 03.06.2022
98,06 € Elektricka energia 2022/04
6,18 € Telefénne poplatky 2022/04
132,00 € kanceldrske potreby
162,60 € Drobny nakup
356,40 € Uctovnicke sluzby 2022/04
195,90 € Drobny nakup
16,93 € Vodné stocné 27.04.2022 - 26.05.2022
70,02 € Vodné sto¢né 01.05.2022 - 30.05.2022
5,92 € Telefénne poplatky 2022/05
100,00 € Upratovacie sluzby
552,96 € Stravné listky 120 ks 4,50 EUR
36,00 € Ostatné sluzby 2022/06
12,00 € Plyn 2022/06
227,00 € Plyn 2022/06
29,00 € Internetové poplatky 2022/06
221,22 € Elektricka energia 2022/05
39,31 € Elektricka energia 2022/05

17314054
46826301
35815256
35815256
50528041
46113177
46113177
35680202
51098636
35697270
35697270
35848863
17321484
31337538
35864109
35850370
17320836
17320836
37028961
46826301
35850370
35815256
35815256
50528041
47520841
17314054
46113177
35680202
52005551
35697270
35697270
35697270
35697270
46113177
35848863
35755989
26098806
35864109
17320836
35850370
35850370
35848863
46826301
52005551
50528041
35815256
35815256
35680202
46113177
46113177



FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE
FALSE

FD/22100
FD/22101
FD/22102
FD/22103
FD/22104
FD/22105
FD/22106

401
2668805494
2668894293
16/22
21087-0117
1220122046
2206032

03.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
10.06.2022

17.06.2022 DENOVA

19.06.2022 Orange Slovensko, a. s.
19.06.2022 Orange Slovensko, a. s.
22.06.2022 Jan Halas - ELEKTRO
13.06.2022 Ticket Service, s.r.o.
23.06.2022 SWAN, a.s.

30.06.2022 PAELA, s. r. 0.

504,62 € Ostatné sluzby 2022/05
71,00 € Telefénne poplatky 04.06.2022 - 03.07.2022
9,98 € Telefénne poplatky 04.06.2022 - 03.07.2022
1 164,14 € elektroinstalacné prace
645,12 € Stravné listky 140 ks 4,50 EUR
26,99 € Internetové poplatky 2022/01
1 320,00 € Drobny nakup

17314054
35697270
35697270
32154984
52005551
35680202
52154874



